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'WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargoweégo o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), pn.: ,Dostawe nici chirurgicznych dla SP ZOZ
MSWIA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 wust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcéw wplynely pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnodci wptywu):

Pytanie nr 1: dot. wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 7 poprzez zamiang stéw ,odsetki ustawowe
na ,odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentadji
przetargowej zostajg podtrzymane.
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Pytanie nr 2: dot. wzoru umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej umowy
w zakresie zapisow § 7 ust. 1:

1. Wykonawca zobowigzuje sie zap’rauc Zamawiajgcemu kare umowng, z tytutu:

1) jednostronnego rozwigzania umowy przez ktdrakolwiek ze stron z przyczyn, lezacych po stronie
Wykonawcy w wysoko$ci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czeSci umowy okreslonej w § 6 ust. 2;

2) opdznienia w dostarczeniu poszczegdlnej partii zaméwienia w wysokosci 0,5 % wartosci ceny brutto tej
partii, za ka‘zdy dziefh opdznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartoSci brutto opdZnionej w dostarczeniu
partii zamdwienia;

3) opdznienia w rozpatrzeniu zgtoszonej Wykonawcy przez Zamaw1a]a1cego reklamacji w wysokosci 0,5%
wartoéci brutto reklamowanej partii zamdwienia, za kazdy dzien opdznienia, jednak nie wigcej niz 10%
wartoéci brutto reklamowanej partii zamdéwienia;

4) opdznienia w uzupehieniu reklamowanej partii zamdéwienia w wysokosci 0,5% wartosci brutto
reklamowanej partii zaméwienia, za kazdy dzien opdznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto
reklamowanej partii zaméwienia.

OdpowiedZz nr 2: Zamawiajgcy informuje, Ze wiasciwe zapisy wczesniej udostgpnionej dokumentacji
przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 3: dot. Pakietu nr 2

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o udzielenie wyjasnienia, odnosnie ogdlnej tresci opisu przedmiotu
zaméwienia dla Pakietu nr 2, tj. cyt.: ,Ni¢ syntetyczna, niewchtanialna, monofilamentowa, niepowlekana,
poliamidowa, ni¢ syntetyczna, niewchtanialna, pleciona, poliamidowa, powlekana silikonem, kolor czarny”,
w nastepujacej kwestii: prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie i wskazanie (podanie), w ktérych pozycjach
Pakietu nr 2 Zamawiajacy oczekuje nici poliamidowych, monofilamentowych, niepowlekanych, a w ktérych
pozycjach oczekuje ztozenia oferty na nici poliamidowe, plecione, powlekane silikonem, w kolorze czarnym?
Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy informuje, w poz. nr 1 i nr 2 oraz w poz. od nr 4 do nr 15 wymaga
zaoferowania: nici poliamidowe, monofilamentoweh, niepowlekane, natomiast w poz. nr 3 wymaga zaoferowania:-
nici poliamidowe, plecione, powlekane silikonem, w kolorze czarnym.

Pytanie nr 4: dot. Pakletu nr 4
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o udzielenie wyjasnienia, odno$nie ogoIneJ treéci opisu przedmiotu

Zamowienia dla Pakietu nr 4, §. cyt.: ,NiC syntetyczna, niewchfanialna, nlepowlekana wykonana z polipropylenu
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i polietylenu, ni¢ syntetyczna, niewchtanialna, niepowlekana, wykonana z polipropylenu”, w nastepujacej kwestii:
prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie i wskazanie (podanie), w ktérych pozycjach Pakietu nr 4 Zamawiajacy
oczekuje zaoferowania nici wykonanych z polipropylenu i polietylenu, a w ktdrych pozycjach oczekuje ztozenia
oferty na nici wykonane z polipropylenu?

Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy informuje, Ze w poz. od nr 1 do nr 5 oraz w poz. od nr 7 do nr 13 wymaga
ztozenia oferty na nici wykonane z polipropylenu i polietylenu, natomiast w poz. nr 6 Zamawiajacy wymaga
ztozenia oferty na nici wykonane z polipropylenu.

Pytanie nr 5: dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje 22 - 29 do osobnego Pakietu?
OdpowiedZ nr 5: Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zaplsy wczesnle] udostepnionej dokumentacji
przetargowej zostajg podtrzymane? :

Pytame nr 6: dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wszedzie tam, gdzie wymaga dtugosé nici 70 cm dopusa réwniez dtugos$¢ 75 cm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 6: Zamawiajacy informuje, ze wiadciwe zapisy wczesnleJ udostepnionej dokumentagji
przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 7: dot. Pakietu nr 1 poz. 1 - 25

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ o powleczeniu w réwnych czesciach mieszaning glikolidu i laktydu (30/70) oraz
stearynianem wapnia i zdolnosci podtrzymywanla tkankowego po 21 dniach ok. 50%, pozostate parametry bez
zZmian?

Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentagji
przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 8: dot. Pakietu nr 1, poz. 26 - 27

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ wchianialng, pleciong, syntetyczng, bezbarwng, wykonang z kwasu poliglikolowego,
powlekang polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o sile podtrzymywania tkankowego po 7 dniach ok. 65%,
po 8-11 dniach ok. 50%, czas wchtaniania zgodny z SIWZ?

Odpowiedz nr 8: Zamawiajacy informuje, Ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji
przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 9: dot. Pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igtg odwrotnie tnacg kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem typu micro-point bez
katalogowego okreslenia ,,mikrograwerowana”, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 9: Zamawiajacy informuje, Ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji
przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 10: dot. Pakietu nr 2, poz. 3
Czy Zamawiajacy wydzieli poz. 3 do osobnego Pakietu?
Odpowiedz nr 10: Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacii

przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 11: dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy wszedzie tam gdzie wymaga dtugos$é nici 70 cm, dopusci réwniez dtugo$é 75 cm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 11: Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentadcji

przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 12: dot. Pakietu nr 3, poz. 1 - 15

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ wchfanialng w czasie 180-210 dni, syntetyczng, niepowlekang, monofilamentowa,
z polidioksanonu, o profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach
55-60%, po 57 dniach 40%?

Odpowiedz nr 12: Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentagji
przetargowej zostajg podtrzymane

Pytanie nr 13: dot. Pakietu nr 3, poz. 16 - 19
Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ wchtanialng w czasie 90-120 dni, syntetyczng, niepowlekang, monofilamentowa,

z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14
dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5%?
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Odpowiedz nr 13: Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji
przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 14: dot. wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wydzieli poz. 6 do osobnego Pakietu?

Odpowiedz nr 14: Zamawiajgcy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji
przetargowej zostajg podtrzymane.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, ze dziatajgc w
oparciu o dyspozycje wyartykutowang przez ustawodawce w tresci art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
— Prawo zamowien publicznych, wyznacza nowy nastepujacy termin sktadania i otwarcia ofert:

- termin sktadania ofert: 14.09.2018 r., godz. 10:30.

- termin otwarcia ofert: 14.09.2018 r., godz. 11:00.

Wydziatu

Andrz
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